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Helsingistä Pärnuun 40 minuutissa

Viime vuoden lopulla valmistui uusi Pärnun 
lentokenttä, ja tänä kesänä avataan ensimmäinen 
kansainvälinen lentoreitti Pärnu–Helsinki.

✓ NyxAirin säännölliset lennot Helsingin ja Pärnun 
välillä.

✓ 5.5.–21.8. kaksi kertaa viikossa torstaisin ja 
sunnuntaisin.

✓ Lennon kesto on 40 minuuttia.

✓ Lennot toteutetaan 50-paikkaisella Saab 2000 -
lentokoneella

https://flynyx.com/?___store=fi&___from_store=ee


TOP 7 -vierailukohdetta

✓ Erinomaiset golfin peluumahdollisuudet

✓ Käsityöjuomien valmistajat

✓ Kihnun ja Manijan saaret kutsuvat vierailemaan

✓ Uskomattoman kauniit vaellusreitit odottavat 
kävijäänsä

✓ Fishing Village – kalastusharrastajien 
suosikkipaikka

✓ Alpakkatila – Viron suurin alpakkatila

✓ Torin hevostila

https://visitparnu.com/fi/kihnu/
https://visitparnu.com/fi/retkeilyreitit/
https://www.visitestonia.com/fi/fishing-village-lomakyla-ja-asuntovaunualue
https://www.visitestonia.com/fi/alpakkafarmi-viron-suurin-alpakkatila
https://www.visitestonia.com/fi/torin-hevossiittolan-museo


Erinomaiset golfin 
peluumahdollisuudet
Kaupungista 15 minuutin päässä löytyy kaksi erinomaista 
golfkenttää: valkohiekkaisen Valgerannan läheisyydessä 
sijaitseva White Beach Golf ja toisella puolella kaupunkia 
sijaitseva merelle päin aukeava maailman TOP 100 -
kenttään valittu Pärnu Bay Golf Links. Kummankin 
golfkentän yhteydessä toimii ravintola, jossa pelin jälkeen 
voi nauttia ruokaa ja levätä.

Pärnun lähin ranta Valgerand on uinnin ja auringonoton 
lisäksi hyvä paikka urheilullisten toimintojen 
harrastamiseen. Valgerannan seikkailupuisto sekä White 
Beach Golf toimivat täällä ihan vierekkäin. Golfkentän 
luona sijaitsee nykyaikaista arkkitehtuuria esittelevä 
klubitalo ja ravintola.

Pärnun kaupungin rajan läheisyydessä Reiun kunnassa 
sijaitsee Baltian maiden ensimmäinen links-tyyppinen 
golfkenttä Pärnu Bay Golf Links, joka vaikeustasoltaan 
tarjoaa todellisen haasteen myös ammattilaistason 
pelaajalle. Merenrannan vieressä kiertelevän kentän on 
World Golf Awards palkinnut maan parhaaksi vuosina 
2016, 2018 ja 2019. Kaunista näköalaa tarjoavasta 
kerhorakennuksesta löytyvät kaikki pelaajien tarvitsemat 
mukavuudet ja mielenkiintoisia ruokia tarjoaa ravintola 
Eagle.



Perusteellisempi katsaus
pärnulaisiin käsityöjuomiin

Tiesitkö, että Pärnumaalla valmistetaan monia erilaisia 
käsityöjuomia ja useat juomien valmistajat odottavat 
asiasta kiinnostuneita myös paikan päälle näyttääkseen, 
miten juomia valmistetaan?

Pärnumaan käsityöviinit

Viinitiloja Pärnumaalta löytyy useita. Yksi niistä on 
Allikukivin viinikartano, joka on perustettu historialliseen 
Allikukivin verkatehtaan johtajan kartanoon. Viinejä 
valmistetaan oman puutarhan ja lähiseudun viljelijöiden 
tuotannosta.

Viinin- ja kuohuviinintuottajana tunnettu Mamm&Frukt
avasi viime vuonna Audrussa Valgerannan Veinitallin, 
jossa tarjotaan katuruokaa ja järjestetään maistiaisia, 
konsertteja ja työpajoja.

Kotimaisista marjoista valmistetaan käsityöviinejä myös 
Pootsin viinikartanossa. Asiasta kiinnostuneille 
järjestetään kierroksia historiallisessa 
kartanorakennuksessa ja kirsikkatarhassa.

https://www.visitestonia.com/fi/vierailu-ja-maistiaiset-allikukivin-viinikartanossa
https://www.visitestonia.com/fi/viinimaistiaiset-valgerannan-viinitallissa
https://www.visitestonia.com/fi/kierros-pootsin-viinikartanossa-ja-maistiaiset


Perusteellisempi katsaus
pärnulaisiin käsityöjuomiin

Pitkät perinteet siiderin valmistuksessa

Siideriä on Pärnumaalla valmistettu jo useiden 
sukupolvien ajan. Hyvä esimerkki on Torin siideritila, jossa 
valmistetaan siideriä ja viiniä luonnonmukaisesti 
kasvatetuista omenista ja viinirypäleistä esivanhempien 
perinteitä ja viisautta kunnioittaen.

Tunnettu käsityöjuomien valmistaja on myös Jaanihanson
siideripanimo, jossa luomusiideri sekä muut juomat 
valmistetaan tuoreista virolaisista omenista ja päärynöistä. 
Kaikki Jaanihanson siiderit sekä kuohuviinit valmistetaan 
perinteisellä menetelmällä.

Viinin ja siiderin lisäksi valmistetaan Pärnumaalla 
käsityöolutta, limonadeja, mehua ja väkevämpiäkin 
juomia.

https://www.visitestonia.com/fi/siiderikierros-soomaan-reunalla-torin-siideritilalla
https://www.visitestonia.com/fi/vierailu-jaanihanson-siideripanimolla


Kihnun ja Manijan saaret 
kutsuvat vierailemaan

Kihnu, ikiaikainen merimiesten ja kalastajien saari, on 
Viron seitsemänneksi suurin saari. Kihnun omintakeinen 
kansallispuvuista, omasta murteesta, musiikista ja 
käsitöistä koostuva perinnekulttuuri on myös eräs 
Unescon aineettoman perinneluettelon helmiä.

Saaren miehet ovat jo vuosisatojen ajan viettäneet 
suuremman osan ajastaan merellä naisten huolehtiessa 
kodista ja perheestä. Niinpä naiset ovatkin monipuolisen 
käsityöt, kansantanssit, leikit ja musiikin käsittävän 
omaperäisen paikallisen kulttuuriperinnön säilyttäjiä. 
Vielä nykyäänkin paikalliset naiset käyttävät yleisesti 
kansallispukua eli pystyraitaista hametta, ja pienessä 
saaressa kätevin tapa siirtyä paikasta toiseen on 
moottoripyörä!

Saaren historiaa ja tunnettujen saarelaisten, kuten 
vaikkapa kapteeni Kihnun Jõnnin, elämää esittelevä 
Kihnun museo on avoinna ympäri vuoden. 
Ennakkotilauksesta voi opetella tekemään paikallisia 
käsitöitä tai seurata paikallisten pelimannien 
musisointia. Vieraat ovat tervetulleita myös Metsamaan
perinnetilalle, jossa voi perehtyä saarelaisten arkeen ja 
katsella Kihuun liittyviä dokumenttielokuvia.

Manija eli Manilaid sijaitsee Kihnun salmessa kahden 
kilometrin päässä Munalaiun satamasta. Manija on kuin 
Kihnun pikkuveli ja manijalaiset kihnulaisten
kansansirpale. Tällä hetkellä saarella asuu 40 asukasta, ja 
useat talot ovat kesämökkikäytössä.



Uskomattoman kauniit 
vaellusreitit odottavat kävijäänsä

Pärnun retkeilyreitit sijaitsevat kauniilla ja luonnon 
ympäröimillä paikoilla, joita ovat esimerkiksi rantaniitty ja 
suot. Luontokävely auttaa pääsemään pois kaupungin 
hälinästä ja näkemään kauniita luonnonmaisemia. 

Pärnussa on yli 18 retkeilyreittiä ja luontopolkua, jotka 
tarjoavat monipuolisia mahdollisuuksia luonnossa 
virkistäytymiseen. Lisäksi Pärnumaan läpi kulkee Rannikun
retkeilyreitti, joka on osa Euroopan kaukovaellusreittiä E9
ja jolla metsävaellus on mahdollista, jos vaeltaminen 
Virossa kiinnostaa.

Pärnumaan retkeilyreitit johtavat niin kansallispuistoihin 
(Matsalu ja Soomaa), soille, kyliin kuin rantaniityille. 
Monilla retkeilyreiteillä on myös näkötorneja, jotka 
ilahduttavat upeilla näköaloillaan sekä suurten että 
pienten silmiä. Opastettu polku on hyvä tapa oppia alueen 
luonnosta.

Pärnun suosituimmat retkeilyreitit ovat Tolkuse ja Riisa. 
Soomaalla sijaitsevasta Riisan suon retkeilyreitistä tekee 
erityisen leveät pitkospuut ja helppo pääsy sekä 
lastenvaunuilla että pyörätuolilla.

https://baltictrails.eu/en/coastal?lang=en


Fishing Village

Omalaatuinen loma- ja vapaa-ajankeskus Pärnussa 
Saugajoen rannalla. 

Tarjolla kalastusopaspalveluita varusteineen. 
Kalastusseurue viedään venein tai laivoilla Pärnumaan 
vesille. Luonnonystäville ja romantikoille tarjotaan 
huvipurjehdus historiallisella Johanna-aluksella.

Vierailijoiden majoitukseen on tarjolla omaleimaisia 
kalamajoja, lomamökki ja Glamping-telttahotelli. Fishing 
Villagen loma- ja vapaa-ajankeskuksen sydämessä on 
jokirannassa sijaitseva Satamakahvila. Hyvinvoinnin takaa 
erityinen saunakompleksi. Ruokailua odottaessa voi 
pelata jalkapalloa, frisbeegolfia tai harrastaa 
jousiammuntaa tai ongintaa satamalaiturilta.



Alpakkatila – Viron suurin 
alpakkatila

Pärnumaan Aressa sijaitsee yksi Viron suurimmista 
kamelieläintiloista Alpakkatila, joka tarjoaa kodin lähes 
150 eläimelle, kuten alpakoille, laamoille, guanakoille.

Näiden lisäksi tilalla asustavat kameruninvuohet, mini- ja 
mustanenälampaat sekä marsut. Alpakkatilalla vierailijoilla 
on mahdollisuus tutustua eläimiin lähemmin, silittää näitä 
ja syöttää näille tilan kaupasta ostettuja porkkanapaloja.
Tilalla toimii myös emännän perustama kauppa, josta on 
saatavilla alpakkavillaisia tuotteita, kuten lankoja, neuleita 
koko perheelle ja matkamuistoja.



Torin hevostila

Pärnusta 20 kilometrin päässä sijaitsevassa Torissa on 
Viron vanhin, jo vuodesta 1856 lähtien toiminut 
hevoskasvattamo, jossa vielä nykyäänkin kasvatetaan ja 
kehitetään eestin- ja torinhevosia. Kasvatettavana on myös 
raskaita vetohevosia ja poneja. Kasvattamo on avoinna 
joka päivä, ja kaikki kiinnostuneet ovat tervetulleita joko 
tutustumiskierrokselle, hevosajelulle tai katsomaan 
kiinnostavia tapahtumia, kuten voimakokeita.

Hevoskasvattamon ullakolle on talletettu vanhoja esineitä, 
historiaa ja vanhoja tarinoita. Torin museon ullakolla pöly 
ei kuitenkaan peitä vanhoja esineitä ja tarinoita. Vanhat 
esineet on kiillotettu loistoonsa ja asetettu esille 
vierailijoita varten. Kuitenkin jäljellä on edelleen tunne 
aarteita ja tarinoita sisältävästä ullakosta.



Pärnun ruokakulttuuri

Uudet ravintolat:

Ermistujärven rannalla sijaitse Resto Võrgukuur

Tõstamaan lähellä Ermistun lomakylässä sijaitsevasta 
ravintolasta Võrgukuur (“Verkkovaja”) löydät aidot maut, 
rustiikkisen viihtyisän miljöön, ystävällisen yhteisön ja 
kauniin näkymän Ermistujärvelle. Täällä luonnon keskellä 
vietetty aika on todellista lepoa!

Toukokuussa Tõstamaan Meiereissä avaa ovensa 
upouusi paikallisia makuja tarjoava ravintola

Tõstamaan Meierei – pieni maalaishotelli on vain 
kivenheiton päässä historiallisesta Tõstamaan moisiosta. 
Ympäristöön kuuluvat useat hiekkarannat, kalastajien 
paratiisina tunnettu Ermistujärvi ja lumoava Tuhun suo.
Hotelli toimii tyylikkäästi kunnostetussa paikallisessa
meijerirakennuksessa, maitohuoneessa avataan 
toukokuussa upouusi paikallisia makuelämyksiä tarjoava 
ravintola.

https://www.visitestonia.com/fi/ravintola-vorgukuur
https://www.visitestonia.com/fi/tostamaan-meijerin-hotelli


Pärnun ruokakulttuuri

Uudet maut:

Viininmaistelu Valgerannan Veinitallissa

Mamm&Frukt on ollut Viron kesäpääkaupungin urbaani 
viinitalo vuodesta 2015 lähtien. Kymmenen kilometrin 
päässä Pärnusta sijaitsevassa Valgerannan Veinitallissa on 
paljon tilaa ja tekemistä. Viininmaisteluiden lisäksi on 
mukavasti tilaa juhlille, esityksille, konserteille tai vaikka 
seminaareille. 

Pernauer Pruulikodan ja Tap Roomin maistelutila

Tallinnan suunnasta saapuessa heti kaupungin rajalla 
sijaitsevan Pernauer Pruulikoda - panimon tarkoituksena on 
rikastaa Viron olutkenttää ja kehittää paikallista 
olutkulttuuria. Vuonna 2021 Pärnuun valmistui tätä varten 
uusi Pruulikoda, johon vierailijat ovat tervetulleita 
maistelemaan paikallisia laadukkaita käsityöoluita.

https://www.visitestonia.com/fi/viinimaistiaiset-valgerannan-viinitallissa
https://www.visitestonia.com/fi/pernauer-panimo-ja-tap-room-maisteluhuone-parnussa


Suuret tapahtumat

✓ 13.–14.5. Pärnun kasvimarkkinat

✓ 10.–11.6. Hyvän ruoan festivaali – Grillfest

✓ 1.–3.7. Pärnun Hansapäivät

✓ 13.–22.7. Pärnun musiikkifestivaali

✓ 6.8. Supelusen vuosimarkkinat

✓ 12.–14.8. Uneton Elokuu

✓ 22.–24.9. Valofestivaali ÖÖvalgel

Tutustu tapahtumiin enemmän täältä: 
https://visitparnu.com/fi/tapahtumat/

https://www.visitestonia.com/fi/parnun-kasvimarkkinat
https://www.visitestonia.com/fi/hyvan-ruoan-festivaali-grillfest
https://www.visitestonia.com/fi/parnun-hansapaivat-1
https://www.visitestonia.com/fi/parnun-musiikkifestivaali
https://www.visitestonia.com/fi/supeluse-aastalaat-supelusen-vuosimarkkinat
https://www.visitestonia.com/fi/augustiunetus-elokuun-unettomuus
https://www.visitestonia.com/fi/valofestivaali-oovalgel-yon-valossa
https://visitparnu.com/fi/tapahtumat/


Valofestivaali "Öövalgel"

Joka syyskuun viimeisenä viikonloppuna järjestettävä 
valofestivaali ÖÖvalgel on Pärnun suurin kulttuuri-
tapahtuma, jossa kolmen illan aikana järjestetään 
valoesityksiä eri puolilla Pärnun kaupunkia. Kyse on 
valoteatterifestivaalista, jossa valoinstallaatioiden ja -
ratkaisujen avulla kerrotaan tarinoita, joissa pääosassa on 
aina elävä ihminen.

Ensimmäinen ÖÖvalgel-valofestivaali järjestettiin 
syyskuussa 2019. 

Vuonna 2022 festivaali järjestetään kolmena peräkkäisenä 
iltana 22.–24.9.2022. Tänä vuonna esityksiä on Pärnun 
keskustassa ja ranta-alueella. Esityspaikat ovat lyhyen 
kävelymatkan päässä toisistaan. Festivaali on siten 
olemukseltaan myös kävelyretki läpi Pärnun katujen ja 
muistojen.




